
                                                  

 

 

Pagina  1 di 4   

  
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI OLBIA 

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE   N. ____________ DEL  ________________ 

 

Proposta n. 3020 del 23/03/2018     
 
STRUTTURA PROPONENTE:   SERVIZIO GIURIDICO AMMINISTRATIVO D’AREA 

Dott.ssa  Giovanna Puzzi 
 

 

 
OGGETTO: Contratto di sub-locazione dell’immobile sito nel Comune di Alà dei Sardi, 

via Europa, n. 4. Liquidazione canoni. 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’estensore Dott. Mario Nanu  

Il Responsabile del 
procedimento 

Dott.ssa Cinzia Piras  

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 
Salute  

SI [X ]                         NO []  
 

 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L.R. 
10/2006 e ss.mm.ii.   

SI [ ]                         NO [X]  

     

 
 
 
 

ftonellotto
Font monospazio
2708

ftonellotto
Font monospazio
28/03/2018



                                                  

 

 

Pagina  2 di 4   

 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO GIURIDICO AMMINISTRATIVO   
 

PREMESSO che il Comune di Alà dei Sardi ha concesso in sub-locazione l’immobile sito in via 
Europa, n. 4, adibito a sede dei servizi veterinari per un canone annuo pari ad € 3.876,00. 
 

CONSIDERATO necessario provvedere al pagamento del canone suddetto per l’anno 
2017. 
 
DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

VISTI: 
- Il D. Lgs n. 502 del 30.12.1992 “Riordino della disciplina in materia sanitaria e  ss.mm.ii”; 
-   la L. R. n. 10 del 28.07.2006 avente ad oggetto “Tutela della Salute e riordino del Servizio 
Sanitario della Sardegna. Abrogazione della Legge Regionale 26 gennaio 1995 n. 5“ e ss.mm.ii; 
-    la L.R. n. 17/2016: “Istituzioni dell’Azienda per la tutela della salute (ATS) e disposizioni di 
adeguamento dell’asseto istituzionale e organizzativo del servizio sanitario regionale. Modifiche 
alla legge regionale 28 luglio 2006, n. 10 (Tutela della salute e riordino del servizio sanitario della 
Sardegna. Abrogazione della legge regionale 26 gennaio 2015) e la legge regionale 17 novembre 
2014, n. 23 (Norme urgenti per la riforma del sistema sanitario regionale); 

-    il D. Lgs n. 150 del 27.10.2009 “Attuazione della Legge 15/2009 in materia di 
ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle Pubbliche 
Amministrazioni”; 
- il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e ss.mm.ii. di Riordino della disciplina 
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di 
trattamento dei dati personali; 
- la Deliberazione del Direttore Generale n. 359 del 09/03/2018 di nomina della 
dott.ssa Antonella Anna Virdis Direttore dell’Area Socio Sanitaria Locale di Olbia; 
- la deliberazione del Direttore Generale n. 11 del 18/01/2017 di attribuzione delle funzioni 
dirigenziali come integrata dalla deliberazione n. 22 del 06/02/2017; 
 
Per i motivi esposti in premessa  
 

DETERMINA 
 

1. di liquidare a favore del Comune di Alà dei Sardi, l’importo complessivo di € 3.876,00 a 
saldo dei canoni dovuti per l’anno 2017 per la sub-locazione dell’immobile sito in via 
Europa n. 4, adibito a sede dei servizi veterinari;  
 

2. di dare atto che la spesa di cui sopra graverà sull’esercizio finanziario come di seguito 
indicato:  

 



                                                  

 

 

Pagina  3 di 4   

Anno Uff. Autorizz. Macro Cod. Conto Descrizione 
Importo 
netto in € 

Importo 
lordo in € 

2017 2-UA2_AAGG 1 A508010101 
Locazioni 

passive e oneri 
condominiali 

3.876,00 3.876,00 

 

3. di trasmettere la presente determinazione agli uffici competenti per il pagamento dei canoni 

suddetti. 

 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

Dott.ssa Giovanna Puzzi 



                                                  

 

 

Pagina  4 di 4   

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

1) nessun allegato  

 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

1) nessun allegato  

 
 
 
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line 
dell’ASSL di OLBIA dal ____________ al ____________ 

 

Il Direttore del Servizio giuridico amministrativo 

Dott.ssa Giovanna Puzzi                                  

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ftonellotto
Font monospazio
28/03/2018

ftonellotto
Font monospazio
12/04/2018


		2018-03-23T13:37:13+0100
	NANU MARIO


		2018-03-23T13:44:17+0100
	PIRAS CINZIA ISABELLA PAOLA


		2018-03-28T12:52:03+0200
	PUZZI GIOVANNA


		2018-03-28T13:03:38+0200
	PUZZI GIOVANNA




